# מחלקה בֶּנִיין

## מידעון המחלקה להנדסת בניין

חשוון תשע"ח, אוקטובר 2017 | גיליון מספר 9

קומות ממ"דים בפניות המבנה ופיר מדרגות מבטון, נוסף על כך אפשר לחזק את העמודים הקיימים ולסגור את קומת העמודים, כך שהמבנה יהיה עמיד מפני רעידות אדמה, יעמוד בדרישות המיגון של פיקוד העורף, ובד-בבד הנכס יושבח והפרויקט כולו יהיה כדאי מבחינה כלכלית.